

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۲

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده مهندسی

عنوان طرح: سینمای مستقل

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

آشنایی با کارگردانان نو ظهور سینمای ایران و تحلیل آثار فاخر موج سوم و سینمای مستقل بررسی آثار کمتر دیده شده و ارزشمند جشنواره فجر

خلاصه طرح :

برای دستیابی به اهداف فوق برآنیم تا فیلم پرویز دومین ساخته آقای مجید برزگر که نگاه‌های بسیاری را در جشنواره‌های مختلف به خود جلب کرده بود را پیش از اکران عمومی در سطح دانشگاه‌های مشهد اکران نماییم. لذا در نظر داریم تا با دعوت از کارگردان و تهیه کننده، این اثر را بررسی و نقد کنیم و همچنین در پرسش و پاسخ دانشجویی نظرات دانشجویان علاقه مند را نیز جویا شویم. از جمله موفقیت‌های این فیلم می‌توان به حضور در بخش رقابتی سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، جایزه ویژه هیات داوران در جشنواره سن سباستین و جایزه NETPAC در جشنواره آساتیکای رم اشاره کرد. لازم به ذکر است برای تامین هزینه‌های طرح، بلیط فروشی نیز صورت خواهد گرفت. برای بخش نقد نیز از حضور منتقد دانشجویی (آقای امیر خضایی منش) نیز بهره خواهیم برد.

مختصری پیرامون فیلم پرویز

مجید برزگر با دومین فیلمش نه تنها مخاطبان سینمای ایران را غافلگیر می‌کند بلکه جایگاه خود را به عنوان یکی از فیلمسازان صاحب‌سبک و خوش‌آتیه سینمای ایران تثبیت می‌نماید. برزگر در «پرویز» با بررسی موشکافانه چگونگی تخریب و از دست رفتن ارزش‌های انسانی در جامعه و فرد بطور همزمان و موازی، اثری یکدست و تأثیرگذار خلق می‌کند. درونمایه فیلم، بهت مخاطبین را از روند غیرقابل انتظار پیشروی فیلمنامه دو چندان می‌کند و موقعیت تلخ شخصیت پرویز (با بازی فراموش‌نشده‌ی) و پرداخت حساب‌شده برزگر از ابعاد روانشناسانه شخصیت منحصر به فرد پرویز، فیلم را به یکی از آثار به‌یاد ماندنی سینمای ایران بدل می‌سازند.

مجید برزگر، متولد ۱۶ اسفند ۱۳۵۱ در همدان

لیسانس کارگردانی، فوق لیسانس ادبیات دراماتیک و فارغ التحصیل دوره یک ساله فیلمسازی انجمن سینمای جوانان، ساخت بیش از ۱۵ فیلم کوتاه و نیمه بلند، ساخت تیزرهای جشنواره‌های سینمایی دوره‌های مختلف از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۷ در جشنواره بین‌المللی فیلم فجر و جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، جشنواره فیلم کوثر و ... و کارگردان فیلم سینمایی فصل باران‌های موسمی در سال ۸۸

مکان اجرا : آمفی تئاتر دانشکده علوم پایه

زمان اجرا : ۹۲/۲/۲۰